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Treść
Szkolny konkurs MAM TALENT

Dnia  21  marca  w  naszej  szkole  odbył  się  szkolny  konkurs  „MAM
TALENT”, zorganizowany przez panią Małgorzatę Wygodę i panią Monikę
Piwowar, z okazji pierwszego dnia wiosny. W konkursie wzięło udział 35
uczniów z klas 0 – VIII, którzy mieli możliwość zaprezentowania się w
kategorii  tańca,  śpiewu  i  gry  na  instrumencie.  Jury  w  składzie:
przewodniczący  –  mgr  Zbigniew Rusnak,  członkowie  –  dyrektor  mgr
Anna  Turek,  mgr  Małgorzata  Kuźma-Śliwińska,  mgr  Iwona  Sromek
przyznało następujące miejsca:

W kategorii śpiewu:

I miejsce (duet) Sandra Fior kl.4a i Hanna Ciastoń kl.4a

II miejsce Natalia Stec kl.1b

W kategorii gry na instrumencie:

I miejsce Oliwier Prusak kl.3a (skrzypce)

II miejsce Fryderyk Mordarski kl.4a (perkusja)

II miejsce  Mikołaj Waligóra kl.2b (klarnet)

W kategorii tańca:



I miejsce Zofia Bryniak kl.3a

II miejsce Pola Filipowska kl.4b

II miejsce (duet) Sara Cebula i Wiktoria Bocheńska kl.2a

Nagrodę GRAND PRIX otrzymał zespół taneczny z klas ósmych w
składzie: Maria Pajor, Nikola Orzeł, Otylia Kras, Patrycja Lupa i Wiktoria
Wojtas.

Wszyscy uczestnicy zostali nagrodzeni słodyczami a zwycięzcy otrzymali
pamiątkowe dyplomy i maskotki.

W przygotowanie szkolnego konkursu „Mam talent” włączył się również
Samorząd Uczniowski - Kacper Hajduk odpowiadał za nagłośnienie oraz
czuwał nad oprawą muzyczną. Ola Litwińska wraz z Julią Studzińską
poprowadziły  występ  -  powitały  wszystkich  zebranych  oraz
podsumowały  wyniki  konkursu.  Julia  Kubacka,  Oliwia  Janczyk,  Kinga
Jaśkiewicz  oraz  Nadia  Zawojak  zapowiadały  kolejnych  uczestników,
zadając  im  pytania  przedstawiły  poszczególne  osoby  zgłoszone  do
konkursu.  Podczas  obrad  Jury,  dziewczęta  z  SU  zorganizowały  oraz
przeprowadziły konkursy, zagadki dla uczniów. Obdarowały ich również
cukierkami. Było kolorowo, emocjonująco oraz radośnie.

Red. Małgorzata Wygoda

 Przewiń do początku


